
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-12308-zdwzsit-1-2024

Zarządzenie nr ZDWZSiT 1/2024

Zarządzenie nr: ZDWZSiT 1/2024

Wydane przez: Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach

Z dnia: 07.05.2024

W sprawie:

ustalenia Organizacji Roku Akademickiego 2024/2025 dla
stacjonarnych i niestacjonarnych studiów pierwszego i drugiego
stopnia prowadzonych na Wydziale Zarządzania Sportem i
Turystyką

Status: Obowiązujące

Działając na podstawie § 14 ust. 1 Regulaminu Studiów z dnia 26 kwietnia 2023 roku
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, zarządzam co
następuje:

 

§ 1.

Ustalam Organizację Roku Akademickiego 2024/2025 dla stacjonarnych i
niestacjonarnych studiów pierwszego i drugiego stopnia prowadzonych na Wydziale
Zarządzania Sportem i Turystyką.

§ 2. 

Organizacja Roku Akademickiego 2024/2025, stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

§ 3.

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-12308-zdwzsit-1-2024
/zarzadzenie/z-12308-zdwzsit-1-2024


Organizacja Roku Akademickiego 2024/2025 wchodzi w życie z dniem 1 października
2024 roku.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Dziekan
Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką

dr Grzegorz Mikrut

Załączniki:
Zarządzenie nr 1/2024    pdf,  119 kB

Podmiot
udostępniający: dr Grzegorz Mikrut

Odpowiedzialny za
treść: dr Grzegorz Mikrut

Wytworzył: dr Grzegorz Mikrut

Data wytworzenia: 03.06.2024

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 04.06.2024 12:38

Liczba pobrań: 110

ORGANIZACJA ROKU AKADEMICKIEGO 2024/2025 studia stacjonarne i niestacjonarne   
pdf,  1.25 MB

Wytworzył: dr Grzegorz Mikrut

Data wytworzenia: 03.06.2024

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 04.06.2024 12:38

Liczba pobrań: 330

/attachments/6047/download
/attachments/6048/download


Metryczka

Wytworzył: dr Grzegortz Mikrut

Data wytworzenia: 07.05.2024

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 04.06.2024 12:34

Ostatnio zaktualizował: Katarzyna Nowotarska

Data ostatniej
aktualizacji: 04.06.2024 12:40

Liczba wyświetleń: 73


